

Holmgaard-Brogaard Murer og Anlæg ApS

Kronjydevej 26, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 44 69 90 36

Årsrapport

13. marts - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2025.

Daniel Vahl Lundorff Holmgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 13. marts - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holmgaard-Brogaard Murer og Anlæg ApS Kronjydevej 26 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 44 69 90 36
	Regnskabsår: 13. marts - 31. december
Direktion	Klaus Brogaard, Direktør Daniel Vahl Lundorff Holmgaard, Adm. Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at udøve murer- og anlægsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 784.029 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 115.527 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/3 2024 - 31/12 2024 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	784.029
1 Personaleomkostninger	-624.923
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.443
Andre driftsomkostninger	-2.400
Driftsresultat	150.263
Øvrige finansielle omkostninger	-125
Resultat før skat	150.138
Skat af årets resultat	-34.611
Årets resultat	115.527
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	115.527
Disponeret i alt	115.527

Balance

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.921
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.921</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>45.921</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	194.532
Periodeafgrænsningsposter	<u>14.902</u>
Tilgodehavender i alt	<u>209.434</u>
Likvide beholdninger	<u>176.169</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>385.603</u>
Aktiver i alt	<u>431.524</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	80.000
Overført resultat	115.527
Egenkapital i alt	195.527
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	10.103
Hensatte forpligtelser i alt	10.103
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.126
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.580
Selskabsskat	2.508
Anden gæld	170.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	225.894
Gældsforpligtelser i alt	225.894
Passiver i alt	431.524

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 13. marts 2024	80.000	0	80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	115.527	115.527
	80.000	115.527	195.527

Noter

	13/3 2024 - 31/12 2024 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	587.377
Pensioner	31.507
Andre omkostninger til social sikring	5.544
Personaleomkostninger i øvrigt	495
	<u>624.923</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
	 31/12 2024 kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	69.764
Afgang i årets løb	-17.400
Kostpris 31. december 2024	<u>52.364</u>
Årets afskrivninger	-6.443
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-6.443</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	 <u>45.921</u>
3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 20 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 56 måneder og en samlet restleasingydelse på 90 t.kr.	
